
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Nletropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA
DETEIL\IINA N.39 DEL 23.06.2022

Reg. gen. n. l8l del 23.06.2022

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: l,iquidazione fattura per fornitura matcriale di pulizia ed igienico per la scuola dell'infanzia,
primaria e secondaria di primo grado di Forza d'Agrò, anno Scolastico 202112022".

Premesso che
. con decreto sindacale n. 22 del 03.05.2022. la scrivente è stata nominata Responsabile dell'Area Segreteria

Arnministrativa e Servizi alla Persona:
o con delibera di Giunta Comunale n. 106 del 16/0912021 è stato assegnato obiettivo per procedere

all'acquisto di materiale di pulizia e igienico per la scuola dell'infanzia. primaria e secondaria di primo
grado di Forza d'Agrò:

o con determina n. 78 del 21.09.202l è stato preso l'impegno e si è affidato il servizio di f'omitura materiale
di pulizia ed igienico per la scuola dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado di forza d'Agrò, ai
sensi dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016:

o ai tìni degli adempimenti previsti dall'art.3 della Legge 136/2010 e ss.mm., il Codice identificativo di gara
(CIG) refativo all'affidamento alla fornitura in oggetto è il n.2863321940;

Vista la fàttura elettronica n. 7/PA del 31.05.2022, trasmessa in formato elettronico, con la quale la ditta
Scandurra Carmela SNC di Bartolone Salvuccio Antonino con sede in Via SS. Amrunziata n.90 - 98030
Forza d'Agrò (ME) Partita IVA 0343 124083 l. ha richiesto il pagamento relativo alla fornitura di cui sopra:

Accertato che il servizio fornitura di materiale di pulizia ed igienico è stato regolarmente eseguito dalla ditta
Scandurra Carrnela SNC di Bartolone Salvuccio Antonino. con sede in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030
Panita IVA 03,13 I 2.1083 I . secondo le modalirà dell'incarico ricevuto con la nota prot. n. 3449:

Dato atto che occorre procedere alla liquidazione della sopra elencata fattura emessa dalla ditta Scandurra
Carrnela SNC di Bartolone Salvuccio Antonino. con sede in Via SS. Annunziata n. 90 98030 - Panita IVA
03,13 124083 l. relativa alla f'ornitura di cui sopra:

Constatato il possesso da parte dell'operatore economico dei requisiti generali di cui all'art. 80 del D.Lgs.
n. 50/2016 nonchè dei requisiti speciali necessari di cui all'art. 83 della medesima norma sopra richianratal

Visto il D.t,gs. l8 agosto 2000. n. 267 s.m.i.:
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella pafte ancora in r igore:
Visto il D.l.gs. l8 aprile 2016. n. 50;

Visto il regolarnento cornunale sull'ordinamento generale degli ufljci e dei servizi:
Visto il rcgolarnento comunale di contabilitàl



DETERMINA

l) di liquidare la tàttura n. 7/PA del 31.05.2022 assunta agli atti di questo Ente al prot. n" 4361 del

10.06.2022 della ditta Scandurra Carmela SNC di Bartolone Salvuccio Antonino. con sede in
Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 - Pafiita IVA 0i431240831. l'importo pari ad € 3l l,l8 di cùi € 256,06

per lornitura di materiale di pulizia ed igienico per la scuola dell'infanzia. primaria e secondaria di primo
grado di Forza d'Agrt) ed € 55.12 per lVA. come di seguito specificato:

,. la somma di € 256.06 alla ditta Scandurra Carmela SNC di Bartolone Salvuccio Antonino con sede

in Via SS. Annunziata n. 90 - 98030 - Patita IVA 0343 12,1083 1 :

- la somma di € 55.12 quale IVA di cui alla fattura n' 7/PA deÌ 3 I .05.2022. all'Agenzia deile Entrate

ai sensi dell'art. l7 ter D.P.R. 63311972 ir'ìtrodotto dall'art. I comma 629 lett. B) dclla Legge

23l12/2014 n' 190:

2) di imputare la sonrnra di cui sopra al codice: 04.06.1 del bilancio con.runale. così come da attestaziorre del

Rcsponsabile dell'Area Economico Finanziaria:

3) di trasmettere copia della presente determinazione all'Ufficio Ragioneria per i relativi adenlpimenti e

all'Uffìcio di Segreteria per la pubblicazione.

f'orza d' Agrò. 23.06.2022
isabil

Dotl.s
inistrativa

hiu

VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA. FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n' 142 recepito dall'art. 1 , lettera i) della L.R. I l/12l l99l n. zl8, si appone

visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 3ll,l8 al codice: 021.06.1 che riportati a

residui offre Ia dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale li 23.06.2022
ì 1rìi, Vg

II o

L
ffi';,i;'-""^"""'"

1'J.t,?to t

I


